
ZARZĄDZENIE NR 308/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283) oraz § 
11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wąsosz na 2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 154.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki  o kwotę 154.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.910.538,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.446.758,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.463.779,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.625.538,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.951.552,31 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.673.985,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3A1351-EF17-4ABA-941D-96E6896ED463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 308/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 97 874,17 4 485,00 102 359,17 

 75495  Pozostała działalność 97 874,17 4 485,00 102 359,17 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 97 874,17 4 485,00 102 359,17 

852   Pomoc społeczna 349 900,00 150 000,00 499 900,00 
 85295  Pozostała działalność 349 900,00 150 000,00 499 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

349 900,00 150 000,00 499 900,00 

Razem:    447 774,17 154 485,00 602 259,17 
dochody ogółem:                                      26 910 538,20 
bieżące w tym                                               17 446 758,84 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          266 557,84 
dochody majątkowe w tym:                                9 463 779,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3A1351-EF17-4ABA-941D-96E6896ED463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 308/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 84 640,00 3 960,00 88 600,00 

 75495  Pozostała działalność 84 640,00 3 960,00 88 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 84 640,00 3 960,00 88 600,00 

852   Pomoc społeczna 348 463,00 150 000,00 498 463,00 
 85295  Pozostała działalność 348 463,00 150 000,00 498 463,00 
  3110 Świadczenia społeczne 342 902,00 147 000,00 489 902,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 561,00 3 000,00 8 561,00 

855   Rodzina 3 096 576,00 525,00 3 097 101,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 709 438,00 525,00 1 709 963,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 658 288,00 525,00 1 658 813,00 
Razem:    2 091 391,00 154 485,00 2 245 876,00 

wydatki ogółem                                                                                            30 625 538,20 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 951 552,31 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 981 520,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 406 134,82 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 575 385,18 
dotacje na zadania bieżące                                                                                910 540,47 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 723 028,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    22 650,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 673 985,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       2 002 529,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 673 985,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3A1351-EF17-4ABA-941D-96E6896ED463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 308/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

DOCHODY: 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania, 

WYDATKI:  

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3A1351-EF17-4ABA-941D-96E6896ED463. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


